

证券代码:002608

证券简称:江苏国信

公告编号: 2020-003

江苏国信股份有限公司
关于子公司江苏省国际信托有限责任公司财务信息的
自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏国信股份有限公司（以下简称“公司”）持有81.49%股权的子公司江苏省国际信托有限责任公司（以下简称“江苏信托”）因从事银行间同业拆借业务的需要，将根据《同业拆借管理办法》（人民银行[2007]3号令）、《全国银行间同业拆借市场业务操作细则》（中汇交发[2016]347号）的相关规定和《中国外汇交易中心暨全国银行间同业拆借中心本币市场信息披露管理办法》（中汇交公告[2008]61号）的要求，于近日在中国货币网披露江苏信托截至2019年12月31日的资产负债表（未经审计）以及江苏信托2019年度利润表（未经审计）。公司现将江苏信托相关资料予以公告（附后）。

江苏国信股份有限公司

董事会

2020年1月15日

资产负债表（未经审计）

2019年12月31日

编制单位：江苏省国际信托有限责任公司

货币单位：人民币元

资 产	序号	期末数	年初数	负债及所有者权益	序号	期末数	年初数
资产：	1			负债：	26		
现金及存放中央银行款项	2	6,663.95	2,106.30	拆入资金	22	-	-
存放同业款项	3	50,797,616.86	54,187,108.54	短期借款	23	-	-
拆出资金	4	-	-	交易性金融负债	24	-	-
交易性金融资产	5	7,380,135,770.83	-	衍生金融负债	25	-	-
衍生金融资产	6	-	-	应付职工薪酬	26	148,894,334.63	112,224,237.07
买入返售金融资产	7	-	-	应交税费	27	164,246,564.85	232,321,083.54
应收账款	8	-	-	其他应付款	28	2,613,915,595.94	2,497,456,993.34
其他应收款	9	1,966,676,124.14	5,074,854,087.89	其他流动负债	29	-	-
发放贷款	10	-	-	递延所得税负债	30	250,537,374.05	11,615,084.72
可供出售金融资产	11	-	6,628,746,769.19	其他长期负债	31	-	-
持有至到期投资	12	-	311,500,000.00	负债合计	32	3,177,593,869.47	2,853,617,398.67
长期股权投资	13	13,591,354,920.18	8,386,083,135.10	所有者权益	33	-	-
投资性房地产	14	-	-	实收资本	34	3,760,336,611.82	3,760,336,611.82
固定资产	15	189,504,466.21	182,780,200.83	资本公积	35	5,447,052,719.87	5,447,052,719.87
在建工程	16	-	-	其他综合收益	36	60,459,228.68	60,459,228.68
无形资产	17	4,592,110.61	6,268,811.47	盈余公积	37	3,516,822,108.80	3,272,793,190.86
递延所得税资产	18	-	-	一般风险准备	38	350,393,994.50	305,705,586.93
其他资产	19	-	-	信托赔偿准备	39	1,052,212,436.69	930,197,977.72
				未分配利润	40	5,818,196,702.95	4,014,259,504.77
				所有者权益合计	41	20,005,473,803.31	17,790,804,820.65
资产合计	20	23,183,067,672.78	20,644,422,219.32	负债及所有者权益总计	42	23,183,067,672.78	20,644,422,219.32

利润表（未经审计）

2019 年度

编制单位：江苏省国际信托有限责任公司

货币单位：人民币元

项 目	序号	本年累计数
一、营业收入	1	3,232,621,209.05
利息净收入	2	-36,784,846.07
利息收入	3	22,856,569.43
利息支出	4	59,641,415.50
手续费及佣金净收入	5	1,150,296,129.32
手续费及佣金收入	6	1,150,296,129.32
手续费及佣金支出	7	-
投资收益(损失以“-”填列)	8	2,032,601,060.65
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	9	1,775,602,481.01
公允价值变动收益(损失以“-”填列)	10	86,473,794.65
汇兑收益(损失以“-”填列)	11	35,070.50
其他收益	12	-
二、营业支出	13	280,924,750.08
营业税金及附加	14	6,916,155.72
业务及管理费	15	224,307,776.00
信用减值损失	16	49,700,818.36
资产减值损失	17	-
三、营业利润(亏损以“-”填列)	18	2,951,696,458.97
加:营业外收入	19	111,261.62
减:营业外支出	20	1,055,000.00
四、利润总额(亏损以“-”填列)	21	2,950,752,720.59
减:所得税费用	22	510,463,541.22
五、净利润(净亏损以“-”填列)	23	2,440,289,179.37
六、其他综合收益	24	-
七、综合收益总额	25	2,440,289,179.37